

### PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **Pregão Presencial nº PP-018/2017 - DIVERSAS**.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

#### LOTE I - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UND.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ÔNIBUS ESCOLAR, CAPACIDADE 27 (VINTE E SETE) PASSAGEIROS.	84	UND	120,00	Cento e Vinte Reais	10.080,00	Dez Mil e Oitenta Reais
02.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE KOMBI, CAPACIDADE 8 (OITO) PASSAGEIROS.	24	UND	40,00	Quarenta Reais	960,00	Novocentos e Sessenta Reais
03.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ÔNIBUS ESCOLAR, CAPACIDADE 48 (QUARENTA E OITO) PASSAGEIROS.	132	UND	140,00	Cento e Quarenta Reais	18.480,00	Dezoito Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
04.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CARRO, TIPO PASSEIO CABINE DUPLA (AMAROK).	12	UND	45,00	Quarenta e Cinco Reais	540,00	Quinhentos e Quarenta Reais
<b>VALOR GLOBAL (R\$)</b>						<b>30.060,00</b>	<b>Trinta Mil e Sessenta Reais</b>

#### LOTE II - SECRETARIA DA SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UND.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR UNITÁRIO (Por Extenso)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL (Por Extenso)
01.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CARRO, TIPO PASSEIO, CAPACIDADE 05 (CINCO) PASSAGEIROS.	204	UND	35,00	Trinta e Cinco Reais	7.140,00	Sete Mil Cento e Quarenta Reais
02.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE MOTOCICLETA.	72	UND	10,00	Dez Reais	720,00	Setecentos e Vinte Reais
03.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ÔNIBUS SANITÁRIO, CAPACIDADE 48 PASSAGEIROS.	12	UND	140,00	Cento e Quarenta Reais	1.680,00	Hum Mil Seiscentos e Oitenta Reais
04.	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AMBULÂNCIA SAMU.	24	UND	50,00	Cinquenta Reais	1.200,00	Hum Mil e Duzentos Reais
<b>VALOR GLOBAL (R\$)</b>						<b>10.740,00</b>	<b>Dez Mil Setecentos e Quarenta Reais</b>



**Davi da Silva Girão**  
CPF: 069.631.163-18



**PROPONENTE:** DAVI DA SILVA GIRÃO 06963116318

**ENDEREÇO:** Rua Raimunda Neri, nº 384, Bairro Nova Morada, Morada Nova, Ceará.

**CNPJ Nº** 07.782.840/0001-00

**VALOR GLOBAL DO LOTE I:** R\$ 30.060,00 (Trinta Mil e Sessenta Reais).

**VALOR GLOBAL DO LOTE II:** R\$ 10.740,00 (Dez Mil Setecentos e Quarenta Reais).

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$ 40.800,00 (Quarenta Mil e Oitocentos Reais).

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS

**DADOS BANCÁRIOS:** Caixa Econômica Federal – Agência 3134 – Conta Corrente 743-0

Morada Nova - CE, 08 de agosto de 2017.

*Davi da Silva Girão*

**Davi da Silva Girão**

**DAVI DA SILVA GIRÃO 06963116318**

**CNPJ Nº 27.772.033/0001-06**